
Aspe

Objekt Popis Cena dle SoD

310 756,93

9 060 053,19

209 043,63

234 121,16

145 747,24

79 227,06

80 671,62

46 319,82

24 976,86

1 102 912,60

192 717,58

81 754,83

111 623,73

77 302,12

79 338,33

3 003 290,01

5 096 069,75

847 033,93

1 927 310,05

785 540,62

SO 801

Rekultivace území 785 540,62

Cena dle SoD

a dodatku č. 1

SO 301

Úpravy koryta 847 033,93

SO 501

Přeložka VTL plynovodu 1 927 310,05

SO 201.1

Demolice, výkopy 3 003 290,01

SO 201.2

Nový most 5 096 069,75

SO 104

Sjezd v km 0,543 11 77 302,12

SO 105

Sjezd v km 0,632 29 79 338,33

SO 103.2

Sjezd z účelové komunikace vpravo 81 754,83

SO 103.3

Sjezd v km 0,667 59 111 623,73

SO 102

Úprava účelové komunikace 1 102 912,60

SO 103.1

Sjezd z účelové komunikace vlevo 192 717,58

SO 101.4.4

Etapa 4 46 319,82

SO 101.4.5

Celá doba výstavby 24 976,86

SO 101.4.2

Etapa 2 79 227,06

SO 101.4.3

Etapa 3 80 671,62

SO 101.3

Dopravní opatření 234 121,16

SO 101.4.1

Etapa 1 145 747,24

Trvalé dopravní značení 114 365,07

Z toho ZBV

1.1 Neprovedené práce -94 678,56

Vedlejší a ostatní náklady 310 756,93

SO 101.1

Silnice 9 060 053,19

SO 101.2

3.1.2

Soupis objektů

Stavba: Silnice III/49724: Topolná, most ev.č. 49724-2

SO 000



Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 18.11.2020 Datum: 18.11.2020

Změna závazku celkem [%]: 0,40%

Cena dle dodatku č. 1 [včetně DPH]: 28 315 370,33 Kč

DPH 21 %: 4 914 237,83 Kč

Změna závazku + [%]: 0,00%

Změna závazku - [%]: -0,40%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 23 401 132,50 Kč

Dodatek č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -94 678,56 Kč

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 23 495 811,06 Kč


